ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.07.2021                         	№ 156
О признании утратившим силу постановления Администрации города Шарыпово от 29.06.2015 № 126 «О комиссии по рассмотрению вопроса о присвоении почетного звания»
В соответствии с Решением Шарыповского городского Совета депутатов от 18 декабря 2007 №26-287 «Об утверждении Положения «О Почетном гражданине города Шарыпово» (в ред. изм. от 15.06.2021 № 8-21), руководствуясь ст.34 Устава города Шарыпово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Шарыпово от 29.06.2015 № 126 «О комиссии по рассмотрению вопроса о присвоении почетного звания».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo .ru)

[bookmark: _GoBack]Глава города  Шарыпово                                                                      Н.А. Петровская